
オしベ 03040601 号 

令和 3 年 4 月 6 日 

福祉事業所管理者 様 

 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ                               

支援部支援課  
 

静岡伊勢丹「金澤翔子展」販売会出店事業所募集 

 

日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、静岡伊勢丹様・金澤様のご厚意により、「金澤翔子展」開催期間での販売会機会を頂きま

した。 

スリーパンズ様と一緒に参加させていただきます。 

静岡伊勢丹様からのご要望で、今回は食品の出店とさせていただきますので、ご了承ください。 

いろいろ条件はございますがせっかくのチャンスですので、ご参加いただきますようお願い申し

上げます。 

 

◆静岡伊勢丹販売会要項◆ 

 

日  程：令和 3 年 6 月 23 日（水）～令和 3 年 6 月 28 日（月）  

販売時間：10：00 ～ 18：30 

会  場：静岡伊勢丹 8 階催事場 静岡県静岡市葵区呉服町 1-7  

販売条件：土日を含め 6 日間を各事業所交代で販売していただきますので、土日もご対応いただ 

けること。 

商品補充は潤沢にできる事。 

冷蔵庫、冷凍庫を含め、什器は静岡伊勢丹様でご用意いただけます。 

販売手数料は、15～20％を予定しています（詳細は決定次第ご連絡します）。 

会計は集中会計として、静岡伊勢丹様にてご対応いただきます。 

皆様へのお支払いは月末締め、翌々月 20 日を予定しています。 

搬入出時の駐車場がございませんので、近隣の駐車場をご利用ください。 

 

申 込 み：別紙(1)申込用に必要事項を記入し、FAX、メール、でお申込みください。 

     あわせて、チラシ掲載の為予定商品の画像をメールにてお送りください。 

締 切 日： 令和 3 年 4 月 9 日 17：00 まで 

備  考：詳細は改めて出店希望事業所に、ご連絡いたします。 

【問い合わせ先】 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 支援部支援課 小串 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 

e-mail：y-kogushi@all-shizuoka.or.jp 



別紙(1) 

静岡伊勢丹販売会出店申込用紙 

オールしずおかベストコミュニティ（小串行） 

【FAX】054-251-3516                          

【E-mail】 y-kogushi@all-shizuoka.or.jp 

 

静岡伊勢丹販売会に参加します。 

■出店者情報 

 

事 業 所 名  

事業所住所 〒 

担 当 者 名  

担当者連絡先 携帯電話  

事 業 所 TEL  

事 業 所 FAX  

e-mail  

 

 担当者以外の入店者 

1  4  

2  5  

3  6  

※入手した個人情報は、今回の事業以外には使用しません。 

 

■商品情報 

No. 販売予定物品（個数） No. 販売予定物品（個数） 

1 （   ） 7 （   ） 

2 （   ） 8 （   ） 

3 （   ） 9 （   ） 

4 （   ） 10 （   ） 

5 （   ） 11 （   ） 

6 （   ） 12 （   ） 

 


